
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 29-01-2021   N.25

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 267/00;

Visto il D.L. 189/2016;

Visto il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Richiamata la  Deliberazione di Giunta Municipale n. 85
del 12.12.2020 con la quale  visto il decreto del
Presidente della Regione Lazio, in qualità di Vice
Commissario sisma, n. V00006 del 13.06.2017 avente ad
oggetto “Ulteriori assunzioni a tempo determinato e
sottoscrizione di contratti di lavoro autonomi di tipo
coordinato e continuativo ex art.50-bis del decreto legge
17 ottobre 2016, n.189, recante “Nuovi interventi urgenti
in favore delle popolazioni  e dei territori interessati
dagli eventi sismici del 2016” e successive modifiche ed

N.  47 del Registro generale

Oggetto: SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI ASSUNZIONE ISTRUTTO=
RE  TECNICO  CAT. C1- APPROVAZIONE VERBALE DI COM=
MISSIONE E NOMINA VINCITORE



integrazioni …..” si riteneva  necessario procedere all’
assunzione mediante selezione pubblica per titoli e
colloquio,  di una ulteriore unita’ da adibire presso
l’ufficio tecnico con Cat. C1

Vista la Determinazione n. 10  del 09.01.2021  con la
quale si procedeva all'esame delle domande presentate e si
procedeva alla nomina   della commissione di gara;

Richiamato la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51
del 24.07.2017 , con la quale si approvava il regolamento
sulle modalità di accesso all’impiego;

Premesso che si è  regolarmente proceduto allo svolgimento
delle prove di concorso;

Visto il verbale sullo svolgimento della prova redatto a
cura della nominata Commissione;

Vista la graduatoria finale dei punteggi;

Che occorre approvare i verbali redatti , la graduatoria
finale e procedere alla nomina del vincitore , dandone
ufficiale comunicazione;

Per quanto in narrativa

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e
sostanziale del presente atto:

Di approvare gli atti ed i verbali di  gara ,redatti dalla
commissione a tal uopo  nominata , per la  selezione
pubblica di n. 1 unità , a tempo pieno e determinato fino
al 31.12.2021, per l’ufficio tecnico cat .C –C/1. a mezzo
concorso pubblico per titoli ed esami.

Di nominare vincitore della selezione in Sig.-
Pierantozzi Fabio nato a  Roma il 02/05/1982;

Di comunicare al candidato vincitore   l’esito della
selezione invitandolo a sottoporre a visita medica , per
l’idonita’  fisica all’incarico ;

Di produrre copia conforme dei titoli di studio   auto
dichiarati in domanda;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 25 del 29-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Di demandare l’ufficio segreteria , all’accertamento dei
carichi pendenti e del casellario giudiziale presso la
procura di Rieti;

Di predisporre il contratto di lavoro  che verra’
sottoscritto contestualmente da ambo le parti , non appena
ricevuta la completa documentazione , che detto contratto
avra’ durata fino al 31.12.2021 , salvo proroga;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 25 del 29-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 29-01-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 29-01-2021 al 13-02-2021.
65
Micigliano, li 15-02-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 25 del 29-01-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


